ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2015 года

№ 144- 2
с. Дубовское
О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10
13 сентября 2015 года

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 584 Дубовского района об итогах голосования
по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 13 сентября 2015 года, Территориальная избирательная комиссия Дубовского района определила, что в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 13 сентября 2015 года приняло участие 250 (двести пятьдесят) избирателей, что составляет 42,96% от числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.
В избирательные бюллетени внесены следующие кандидатуры:

	Бойко

Елена

Витальевна
	1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, село Дубовское; временно неработающая; самовыдвижение

	Елфимова

Наталья

Ивановна

	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Ериковский; временно неработающая; самовыдвижение

	Курбанов

Владимир

Алиевич

	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Ериковский; временно неработающий; выдвинут избирательным объединением Дубовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 распределились следующим образом:

За Бойко Елену Витальевну подано 42 (сорок два) голоса избирателей, что составило 16,80% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Елфимову Наталью Ивановну подано 54 (пятьдесят четыре) голоса избирателей, что составило 21,60% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Курбанова Владимира Алиевича подано 140 (сто сорок) голосов избирателей, что составило 56,00% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статьи 15, 59 Областного закона Ростовской области
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,
Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10
13 сентября 2015 года состоявшимися и итоги голосования действительными.
2.
Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10
13 сентября 2015 года.
3.
Считать избранным депутатом Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10, Курбанова Владимира Алиевича, 1961 года рождения, проживающего Ростовская область, Дубовский район, хутор Ериковский, временно неработающего, выдвинутого избирательным объединением Дубовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее количество голосов по отношению к другим кандидатам.
4.
Выдать Курбанову Владимиру Алиевичу удостоверение установленного образца.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области Н.А. Кузьмину.

Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова